

GLACO DX

04957
SE

Glaco DX är en flytande vindrutetorkare som ger en extremt stark vattenavvisande effekt. Tack vare den senaste tekniken S.A.R.F. är produkten mycket lätt att applicera och skapar en slät beläggning på glasytan som snabbt avleder vatten, vilket förbättrar sikten och körkomforten i regn. Produkten minskar dessutom vidhäftning av smuts och även frost, is och snö under vintersäsongen. Den erhållna effekten varar upp till 4 månader. Det innovativa, rörliga rektangulära applikatorhuvudet underlättar arbetet och gör att du bekvämt kan komma åt i hörnen av rutan.

Användning: 1. Tvätta bilen noggrant och rengör rutorna med ett därtill avsett rengöringsmedel – Glaco Compound Roll On eller Compound Z – före användning. 2. Ta bort applikatorlocket och tryck lätt för att dränka in den arbetande delen av applikatorn. 3. Fördela rengöringsmedlet jämnt med korsrörelser genom att trycka lätt applikatorn mot den torra glasytan. 4. Låt torka i ca 5-10 minuter och torka sedan av resterna med en lätt fuktad mikrofiberduk. 5. Använd en torr och ren mikrofiberduk för att ta bort eventuella rester tills glaset är helt genomskinligt.

! Kontrollera att glaset är fullkomligt genomskinligt och fritt från rester av rengöringsmedlet efter applicering. Eventuella kvarstående rester kan få vindrutetorkarna att studsas.

Innehåller: Propan-2-ol, Propan-1-ol

Mycket brandfarlig vätska och ånga. Orsakar allvarliga ögonskador. Kan göra att man blir dåsig eller omtöcknad. Förvaras oåtkomligt för barn. Får inte utsättas för värme, heta ytor, gnistor, öppen låga eller andra antändningskällor. Rökning förbjuden. Undvik att inandas ångor/sprej. Använd skyddshandskar/skyddskläder/ögonskydd/ansiktsskydd. VID HUDKONTAKT (även håret): Ta omedelbart av alla nedstänkta kläder. Skölj huden med vatten [eller duscha]. VID KONTAKT MED ÖGONEN: Skölj försiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur eventuella kontaktlinser om det går lätt. Fortsätt att skölja. Kontakta genast GIFTINFORMATIONSCENTRALEN/läkare. Innehållet/behållaren lämnas till korrekt märkta avfallsbehållare i enlighet med nationella föreskrifter.

UFI: 1KQE-V031-G009-TNC2



Importör: Nowy Samochód SA,
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,
00-725 Warsaw, Polen,
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

FARA



MADE IN JAPAN



4975759049579